华中农业大学2016年农村学生单独招生中学推荐汇总表
	中学名称（全称）
	

	中学地址
	

	中学联系人
	
	联系电话
	
	邮政编码
	

	序号
	姓名
	性别
	科类
	年级

排名
	农村户籍且家庭在农村（是/否）
	在本中学连续三年学籍并实际就读（是/否）

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	我校慎重推荐                                  等     名学生参加华中农业大学2016年农村学生单独招生计划，保证所有申报材料真实可靠。
                                        中学名称（盖章）
校长签字：

                                             日期：       年    月    日




注：本表信息将在我校招生网公示。
